
Pædagog eller specialpædagog til børnehave

Brænder du for at arbejde med familier i udsatte positioner og er pædagog, så søg her! 
Vi søger en uddannet pædagog eller specialpædagog til en fast stilling i en børnehavegruppe på
ca. 18 børn. Timeantallet og starttidspunkt er ikke så vigtigt for os, så det kan vi tale om. 
Børnehuset Mimers Brønd ligger i Farum midtpunkt, tæt på Farum Bymidte og station. Huset har
20 vuggestuebørn og 38 børnehavebørn pt. vi er 18 medarbejdere. Vi har en meget høj andel af
familier i udsatte positioner, samt flersproget børn. 
Vi er et hus med mange forskellige kulturer blandt både børn og voksne, og det beriger vores
hverdag på fineste vis. Fx giver vores medarbejdere med flere sprog tryghed og ro, når vi modtager
familier, der endnu ikke kan dansk. Vi har et tæt samarbejde med alle vores familier og ser hele
familien som en del af vores dagtilbud. Det ses bl.a. ved at vi tilbyder hjemmebesøg til alle familier
før de starter.       
 
Personalegruppen består hovedsageligt af en gruppe erfarende medarbejdere, hvor mange har
været i huset i mange år. 
 
Omsorg, nærvær, fællesskab og sprog
Vi vægter nærvær og omsorg med det enkelte barn højt, da vi mener at det er i den trygge relation
vi kan understøtte barnets trivsel og udvikling. Vi deler os dagligt ind i små grupper og tager gerne
på ture med få børn. Da vi ser børn som kompetente og eksperter i deres eget liv, vægter vi deres
medbestemmelse højt og det medvirker til at de deltager engageret i forpligtende fællesskaber.
Derudover ser vi legen som grundlæggende for barnets dannelse, læring og udvikling. 
 
Vi har altid fokus på barnets sprogudvikling, da vi mener at et nuanceret sprog er vigtigt for gode
livsmuligheder. Derfor har vi også en sprogpædagog ansat, der laver sprogstimulerende
læringsmiljøer på tværs af huset. 

Vi har en stor dejlig nyrenoverede legeplads, der udfordrer både motorik og sanser. Inde prioriterer
vi gode inkluderende læringsmiljøer. Her er små og store fællesskaber, og alle er medansvarlige
for, at hverdagen hænger sammen, både på den enkelte stue, og i huset som helhed. 

 
Forberedelse og sparring
Som pædagog i Mimers Brønd har du 1 times forberedelse pr. uge, og deltager i ca. 8 årlige
personalemøder af 2 times varighed, derudover er der stue- og afdelingsmøder. Desuden har vi en
PPR-pædagoger fast i huset, samt vi har tæt sparring med talepædagog, psykolog m.fl. 

 
Ansøgningsfrist: søndag d. 15. februar 2026. 
 
Hvis du kan se dig selv som en del af vores team, så kom på besøg eller send os en ansøgning.  

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Vi yder et Furesø-tillæg oven i den
overenskomstmæssige løn og et tillæg for høj andel af socioøkonomi. 
 
 
Du er velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Trine Fromberg med henblik på en rundvisning
eller spørgsmål på tlf. 7216 3680, mail atbf@furesoe.dk.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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